

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VC2

Objekt:

SO 801_1 - Vegetační úpravy rok č.1

KSO:

Místo: Újezd u Krásné

Zadavatel:

Uchazeč:

bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2023

IC:

DIČ:

IC:

25233866

DIČ:

CZ25233866

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

72 072,11

DPH základní
snížená

Základ daně

72 072,11

Sazba daně

21,00%

Výše daně

15 135,14

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

87 207,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesta VC2

Objekt:
SO 801_1 - Vegetační úpravy rok č.1

Místo: Újezd u Krásné

Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

72 072,11

HSV - Práce a dodávky HSV

72 072,11

1 - Zemní práce

71 784,61

998 - Přesun hmot

287,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VC2

Objekt:

SO 801_1 - Vegetační úpravy rok č.1

Místo:

Újezd u Krásné

Datum:

15. 8. 2023

Zadavatel:

Uchazeč: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

| P Č | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|---------|-------------|--|-----|-----------|--------------|----------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 72 072,11 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 72 072,11 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 71 784,61 |
| 8 | K | 184801121R1 | Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 | kus | 81,000 | 140,30 | 11 364,30 |
| PP | | | Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5 včetně chemického ošetření proti houbovým chorobám a savému a žravému hmyzu <i>Poznámka k položce:</i> □ | | | | |
| P | | | Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5 včetně chemického ošetření proti houbovým chorobám a savému a žravému hmyzu | | | | |
| VV | | | 81 | | 81,000 | | |
| 1 | K | 184806111 | Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m | kus | 81,000 | 97,75 | 7 917,75 |
| PP | | | Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111 | | | | |
| VV | | | "řez stromů"81 | | 81,000 | | |
| 2 | K | 184808211 | Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem | kus | 81,000 | 63,25 | 5 123,25 |
| PP | | | Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184808211 | | | | |
| VV | | | "řez stromů"81 | | 81,000 | | |
| 9 | K | 184815173 | Ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při střední viditelnosti a výšky přes 60 cm | ar | 1,620 | 13 800,00 | 22 356,00 |
| PP | | | Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184815173 | | | | |
| VV | | | "2x za rok"81/100*2 | | 1,620 | | |
| 4 | K | 184911111 | Znovuvázání dřeviny ke kůlům | kus | 81,000 | 51,75 | 4 191,75 |
| PP | | | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111 | | | | |
| VV | | | 81 | | 81,000 | | |
| 11 | K | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 5 380,000 | 2,30 | 12 374,00 |
| PP | | | Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803111 | | | | |
| VV | | | 295+1630+270+285+1900+1000"prostor kolem cesty" | | 5 380,000 | | |
| 12 | K | 185803112 | Ošetření trávníku shrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2 | m2 | 443,780 | 4,60 | 2 041,39 |
| PP | | | Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2 | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803112 | | | | |
| VV | | | 14,58+429,2"svahování komunikace" | | 443,780 | | |
| 5 | K | 185804311 | Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 | m3 | 19,440 | 140,30 | 2 727,43 |

| P Č | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|------------|-----------|---|----|----------|--------------|----------------------|
| | PP | | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311 | | | | |
| | VV | | "zalítí - 12xza rok, 20 l strom" 81*0,020*12 | | 19,440 | | |
| 6 | K | 185851121 | Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m | m3 | 19,440 | 97,75 | 1 900,26 |
| | PP | | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121 | | | | |
| | VV | | "zalítí - 12xza rok, 20 l strom" 81*0,020*12 | | 19,440 | | |
| 7 | K | 185851129 | Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m | m3 | 194,400 | 9,20 | 1 788,48 |
| | PP | | Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129 | | | | |
| | VV | | "zalítí - 12xza rok, 20 l strom" 81*0,020*12*10 | | 194,400 | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 287,50 |
| 13 | K | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m | t | 0,001 | 287 500,00 | 287,50 |
| | PP | | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311 | | | | |